Câmara Municipal de Ipameri
Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Dr. Gomes da Frota, nº 12 – Centro - Tele/fax: (064) 3491 - 2244
www.camaraipameri.go.gov.br – camara@camaraipameri.go.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo nº: 012/2023.

2. Contrato nº: 011/2023.

3. Modalidade: Dispensa.

4. Objeto: Empresa para prestação de Serviços de fornecimento

de publicações judiciais, acervo de jurisprudência, monitoramento

de andamentos processuais e ferramentas para gestão de

escritórios de advocacia e departamentos jurídicos em um mesmo

software totalmente on-line, por um período de 06 (seis) meses,

contados de 01 de julho 2023.

5. Valor Total: R$ 1.241,46 (um mil, duzentos e quarenta e um

reais e quarenta e seis centavos).

6. Prazo: 01 de julho a 31 de dezembro de 2023.

7. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de

2021.

8. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI – CONTRATANTE

AVISO URGENTE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA

Ipameri, 29 de junho de 2023.

http://www.camaraipameri.go.gov.br/